
DIPARTIMENTO DI
PSICOLOGIA

-- Decreto n. 31 del 19/06/2015
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli (SUN), emanato con D.R. n. 171 del
24.02.2012;
l'art. 51, comma 1, del Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la
Contabilità emanato con D.R. n. 85 del 04/02/2014;
la delibera del Consiglio di Dipartimento n. lO del 19maggio 2015 punto 5 all'o.d.g.;
ilbando di selezione pubblica - prot. n. 30811-2015;
il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 25/2015, con ilquale si è provveduto alla nomina
della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti al bando sopra citato;
ilverbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 09 giugno 2015;
la regolarità degli atti suddetti;

VISTO

VISTA
VISTO
VISTO

VISTO
ACCERTATA

DECRETA
che per i motivi di cui in premessa:

Art. 1
sotto la condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati nella domanda di
partecipazione, sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti al bando
di selezione pubblica - prot. n. 30811-2015, con le seguenti graduatorie dei vincitori:

TIPOLOGIA A-N. 3 contributi di Euro 500, per la partecipazione a convegni, congressi e seminari owero

per trasferte inerenti ricerche bibliografiche presso strutture universitarie (o non universitarie) in sedi nazionali.

Risulta pervenuta 1sola domanda, per cui la graduatoria è la seguente:

N° Candidato Data di nascita Punteggio
complessivo

1 ALOI Rosaria 05-10-1992 50

TIPOLOGIA BI - N. 5 contributi di Euro 500 ognuno, per la partecipazione a convegni, congressi e

seminari ovvero per trasferte inerenti ricerche bibliografiche presso strutture universitarie (o non universitarie) in

sedi nazionali. Risultano pervenute le domande di 17 candidati, alcuni dei quali hanno richiesto fino ad un

massimo di 3 contributi, come previsto dal bando. Alla luce della numerosità delle richieste la Commissione

decide di far confluire sulla tipologia BI i due contributi non assegnati per la Tipologia A, e di non concedere

più di un contributo a ciascun candidato.

In virtù di tali risoluzioni, la graduatoria è la seguente:

Punteggio
N° Candidato Data di nascita

complessivo

Seconda Università degli Studi di Napoli
Viale Ellittico ..31
81100 - Caserta
T.: +39 0823-274787
F,:+39082.3 274792
E,:
www.psicologia.unina2.it



DIPARTIMENTO DI
PSICOLOGIA

11IIIIIIII
1

GUIDA Pasqualina 10022-12-91
2 MAZZEO Maria Concetta 08-06-90 100
3 ROFFOSonia Anna 23-03-91 100
4 RUSSOMassimo 01-12-92 100
5 CASALEAngela 07-12-92 100
6 GAUDINO Carmela * 19-01-92 100
7 FRANZESESaverio * 07-11-82 100

* Studenti assegnatan del due contributi supplementari

TIPOLOGIA B2 - N. 2 contributi di Euro 700 ognuno per la partecipazione a convegni, congressi e

seminari, ovvero per trasferte inerenti ricerche bibliografiche presso strutture universitarie (o non universitarie) in

sedi estere. Risultano pervenute le domande di 4 candidati, una dei quali ha richiesto 2 contributi, come

previsto dal bando. La graduatoria elaborata è la seguente:

N° Candidato Data di nascita
Punteggio

complessivo

1
GAUDINO Carmela* 19-01-92

100

2
ESPOSITOYlenia 06-03-91

90

* Studente assegnatario del contributo supplementare

TIPOLOGIA Cl- N. 14 contributi di Euro 700 ognuno, per la partecipazione a convegni, congressi e

seminari in sedi nazionali. Risultano pervenute le domande di lO candidati, alcuni dei quali hanno richiesto

fino ad un massimo di 3 contributi, come previsto dal bando, per un totale di 16 richieste di contributi. La

graduatoria elaborata è la seguente:

Numero di

N° Candidato Data di nascita Punteggio complessivo contributi

ottenuti

1 PANICO FRANCESCO 12-07-90 100 2

2 RAIMO SIMONA 13-01-89 100 1

3 LONGARZO MARIA CHIARA 16-04-88 100 1

4 CICCARELLIMARIA 05-08-87 100 2

Seconda Università degli Studi d: Napoli
Via.e Ellittico,31
81100 - Caserta
T.: +39 0823-274787
F.: +39 0823274792
E.: felìce.pignateili@unina2.it
www.psicologia.unina2.it



DIPARTIMENTO DI
PSICOLOGIA

-5 ESPOSITO CONCETTA 08-07-87 100 1
6 TARANTINO VALERIA 06-05-86 100 2
7 CINQUEGRANA VINCENZA 25-11-85 100 1
8 CARPENTIERI MICHELE 25-08-84 100 3
9 DE BElLIS FRANCESCO 30-11-81 100 1

TIPOLOGIA C2 - N. 5 contributi di Euro 1.460 ciascuno, per la la partecipazione a convegru, congressi e

seminari in sedi europee. Risultano pervenute le domande di 8 candidati, ognuno dei quali ha presentato

richiesta per l contributo. La graduatoria elaborata è la seguente:

Candidato Data e luogo di nascita
Punteggio

N°
complessivo

1 PANICO FRANCESCO 12-07-90 100
2 RAIMO SIMONA 13-01-89 100
3 LONGARZO MARIA CHIARA 16-04-88 100
4 CICCARElLI MARIA 05-08-87 100
5 ESPOSITO CONCETTA 08-07-87 100

TIPOLOGIA C3 - N. 1 contributo di Euro 2.500 per la partecipazione a convegni, congressi e seminari

ovvero per la frequenza di Strutture Universitarie o di Ricerca, per un periodo di stage in sedi extra-europee.

Risulta pervenuta la domanda di l candidato. La graduatoria elaborata è la seguente:

N° Candidato Data di nascita
Punteggio

complessivo

l COSTANZO ANTONIO 26-02-1982 100

I vincitori dovranno presentare, entro le ore 9:00 del giorno 06 luglio 2015 presso l'Ufficio Amministrativo del
Dipartimento di Psicologia, apposita dichiarazione di accettazione del contributo, datata e debitamente sottoscritta.
La mancanza di tale dichiarazione è considerata esplicita rinuncia al contributo.

Art. 3
Il presente provvedimento è pubblicato all' Albo del Dipartimento e sul sito web della S.U.N. all'indirizzo:
http://www.pubblicazioni.unina2.it.

Seconda Università degli Studi dì Napoli
Viale Eilìttico,31
81100 - Caserta
1.: +39 0823-2/4187
F.: .. 39 082.3 774792

Il Direttore del Dipartimento
Prof. D'fiO G':!SSI _

-r>:
F.: felìce.pignatel!ì@unìna2.it
www.psicologia.unina2.it


